EXTRATO DO TA Nº 065/2021 – J.CÂMARA & IRMÃOS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 022/2019 com J. CÂMARA & IRMÃOS S/A
(Processo SEI nº 202900058000833).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar a vigência do contrato por
mais 12 meses, a partir de 05/10/2021.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Dir. Adm Financeiro - OVG.

Breno Machado e Ronaldo Borges Ferrante – J. Câmara & Irmãos S/A